



Sağlık Merkezi şifa dağıtıyor

■ BÜYÜKŞEHİR Belediyesi'nin Kepez'de 2021 yılında faaliyete açtığı Sağlık Merkezi, 3 yılda on binlerce vatandaşa ücretsiz sağlık hizmeti verdi. 6'da

YENİ DÜZENLEMELERLE SEKTÖR DÖNÜŞECEK

■ REHBERLER ile ilişkin kanun teklifinin yasalaşmasının ardından konuşan SAYD Başkanı Mehmet Gem, bu durumun rehberlerle sözleşmelerin yenilemeye yol açacağını ifade etti. 2'de



ANTALYA

ekspres

1 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA

YIL: 41 SAYI: 13927 FİYAT: 10 TL



Antalyaspor Teknik Direktörü Sergen Yalçın: ÖDEMELERLE İLGİLİ HİÇBİR SIKINTI YOK

■ ANTALYASPOR Teknik Direktörü Sergen Yalçın, sosyal medyada kendisiyle ilgili yanlış bilgilerin olduğunu belirterek "Ödemelerle ilgili hiçbir sıkıntı yok. Biz alıyoruz, oyuncular da 1-2 ay geriden geliyor" dedi. sp

İŞÇİLER, BAYRAMI KRİZLE KUTLUYOR

Ekonomik kriz ile boğuşan emekçiler. 1 Mayıs İşçi Bayramı'nı buruk kutlayacak. DİSK Bölge Temsilcisi Vedat Küçük, Antalyalıları 1 Mayıs'ta meydanlara davet etti



ORTAK AÇIKLAMA YAPILDI

■ 1 MAYIS İşçi Bayramı tüm Türkiye'de kutlanacak. Türk-İş, DİSK, KESK, Birleşik Kamu-İş, Türk Tabipler Birliği temsilcileri ve Meslek Örgütü TMMOB şubeleri ortak basın açıklaması yaptı.

■ YÜKSEK enflasyon yüzünden emekçilerin her gün yoksullaştığını vurgulayan Vedat Küçük, "Çalışanlar açlık sınırının bile altındaki asgari ücrete mahkum ediliyor" şeklinde konuştu. 4'te



Son pişmanlık fayda etmedi

■ NALDO'NUN oğlu Davi Pereria ile kayınpederi Walter Tilatti'nin ölümüne neden olan tutuklu sürücü Ferhat Karakaş'ın savunması şaşırttı. 3'te

EKONOMİK KRİZ CANIMIZDAN EDİYOR

Mal ve hizmetlerde her gün artan fiyatlar, sürücüleri yan sanayi ürünlerine yönlendirirken sektör temsilcileri trafikte bakımsız araç sayısındaki büyük artışa dikkat çekti

BAKIM YAPMIYORLAR

■ KARAYOLU ve Trafik Güvenliği Derneği Genel Başkan Yardımcısı Osman Duran, "Artan bakım ve yedek parça maliyetleri nedeniyle vatandaşlar araçlarına bakım yapmıyor" dedi. 5'te



Uygulamalı trafik eğitimi

■ KEMER'DE trafik jandarmaları öğrencilere uygulamalı trafik eğitimi verdi. Öğrenciler organizasyonda hem eğlendi hem de kuralları öğrendi. 8'de



ANTGIAD ile İNKAY arasında protokol

■ ANTGIAD ve İnsan Kaynakları Yönetimi Derneği (İNKAY) arasında, iş dünyasında işe alım süreçlerini verimli hale getirmek için protokol imzalandı. 2'de



Akdeniz'de resim sergisi

■ AÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Nevin Yavuz Azeri, 'linolyum baskı resim' çalışmalarını beğeniye sundu. 8'de



Emeğin bayramına selam olsun
Simru SİLAHTAROĞLU >2'te



Kendine havlayan köpek
İdris ÖZYOL >4'te



Gran Fondo Kemer
Özlem SOYDAN >5'te

YAPILAN DÜZENLEMELER SEKTÖRÜ DÖNÜŞTÜRECEK

Turist rehberleri ve seyahat acentelerine ilişkin kanun teklifinin TBMM'de kabul edilerek yasallaşmasının ardından konuşan SAYD Başkanı Mehmet Gem, seyahat acentelerine ilişkin maddenin rehberlerle sözleşmelerini yenilemeye yol açacağını ifade etti



TURİST rehberleri ve seyahat acentelerine ilişkin düzenlemeleri içeren Turist Rehberliği Meslek Kanunu ile Seyahat Acenteleri ve Seyahat Acenteleri Birliği Kanunu'nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel Kurulu'nda kabul edilerek yasalasta. Buna göre mesleğe kabul şartlarını yerine getiren adaylar, yabancı dil yeterlik belgesi olmasa bile Türkçe turist rehberliği yapabilecek.

TURİSTLERİN BİLGİSİ DIŞINDA YAPILAN YÖNLENDİRMEYE CEZA

Yasalastan ve Resmi Gazete'de yayımlanan kanun teklifinde, düzenlenen bazı maddeler şu şekilde özetleniyor: "Yabancı dil şartını sağlamadığı için rehber olamayanların mağduriyetini gidermek ve iç turizmde artan Türkçe rehber ihtiyacını karşılamak için Türkçe rehberliğe ilişkin düzenleme yapılacak. Kültür ve turizm politikaları ile uyumlu biçimde mevcut rehber sayısını artırmak amacıyla Uzakdoğu dillerindeki rehber adaylarını teşvik edici düzenlemeye gidilecek. Üniversitelerin sanat tarihi ve arkeoloji bölümlerinden lisans düzeyinde mezun ve yabancı dil

yeterliliğine sahip olanların turist rehberi olmaları kolaylaştırılacak. Turist rehberlerinin, turist rehberliği hizmetinin verilmesi sırasında ve bu hizmeti alanların bilgisi ve onayı dışında alışveriş amaçlı belirli bir işletmeye gönderilmeleri karşılığında kendisine veya yönlendireceği kişiye herhangi bir menfaat temin etmeleri halinde 25 bin TL'den 100 bin TL'ye kadar idari para cezası yaptırım uygulanması yönünde düzenleme yapılacak. Seyahat acentelerinin, müşterilerine verdikleri hizmetler sırasında müşterilerin bilgisi ve onayı dışında alışveriş amaçlı belirli bir işletmeye gönderilmeleri karşılığında kendisine veya yönlendireceği kişiye herhangi bir menfaat temin etmeleri halinde belgelerin bakanlığa iptal edileceği ve bunların beş yıl süreyle seyahat acenteliği yapamayacağı yönünde düzenleme yapılacak."

TURİZM REHBERLİĞİ MEZUNLARINA İŞ BULMA KOLAYLIĞI

Türkçe turist rehberliği düzenlemesine olumlu yaklaşan SAYD Başkanı Mehmet Gem, yapılan düzenlemenin turizm rehberliğinden yeni mezun olmuş öğrencilere faydalı olacağını ifade etti. Gem, "Türkçe

rehberliğe ilişkin düzenlemeye dair, üniversitelerin rehberlik bölümünden mezun olmuş gençler, Turist Rehberleri Odaları Birliği (TUREB) veya Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın açmış olduğu sınavlarda yeterli dil puanına ulaşamadıkları takdirde maalesef rehber olamıyorlardı. Şimdi bu konuyla ilgili değişen, özellikle kültür pazanına istinaden gelişen rehber talebine, TUREB de maalesef yeterli cevap veremiyordu. Çünkü, yüksek sezonların olduğu dönemlerde ağırlıklı yabancı dil bilen rehberler turizm bölgelerinin yoğun olduğu yerlerde konuşlanıp, buna göre işe gitmek istiyorlardı. Dolayısıyla bu Türkçe rehberlik için olumlu bir durum, rehberlik bölümünden mezun olacak gençlere de belirli bir sürede iş bulma anlamında destekleyici bir durum" diye konuştu. Antalya Rehberler Odası Başkanı Mustafa Yalçın Yalçinkaya ise Türkçe rehberliğe ilişkin düzenlemenin olumlu ve olumsuz yanlarına dikkat çekti. Yalçinkaya, kanun teklifiyle birlikte aynı zamanda; odalara ve oda yöneticilerine denetim mekanizmasının güçlendirildiğini ve de herhangi bir durum olursa, kamu çalışanı gibi yargılanması hususunun gündeme geldiğini dile getirdi. İHA



HAYATA GÜLÜMSE

Simru

SİLAHTAROĞLU

Emeğin bayramına selam olsun

Bugün 1 Mayıs İşçi Bayramı. Ülkemizde ve dünyanın dört bir yanında kutlanan işçi bayramı emek bayramı. Bugün birlik, dayanışma ve haksızlıklarla mücadele günü. Barış, demokrasi ve güvenli bir gelecek için mücadele günü. Meydanlar yine dolup taşıyor, 1 Mayıs coşku içerisinde kutlanıyor. Evet bugün emeğin, alın terinin bayramı. Onlar ki emeğin emektarları, taşı toprağı anıta çevirenler. Bu günlerin on binlercesi barış, dayanışma, aydınlık yarınlar için el ele, omuz omuza veriyor. Meydanlar, hep bir ağızdan söylenen 1 Mayıs Marşı'yla yankılanırken coşku, kenetlenen yüreklerde yaşanıyor. Birlik Mücadele ve Dayanışma Günü kutlanıyor bugün.

Emeğin emektarları '1 Mayıs, demokrasi ve güvenli bir gelecek için mücadele günü' diyerek tek yürek oldu meydanlarda. Yüreklerinde büyüttükleri umut, coşku olup aktı seller misali meydanlara. Emeğin alın terinin bayramı oldu. Devrimin şanlı yolunda ilerleyen halkın bayramı oldu 1 Mayıs'lar. Aydınlık yarınlar için 'Emek ve Dayanışma Günü' kutlanıyor bugün, coşkuyla kenetlenen yüreklerle. Ve de tüm işçi sınıfı, 1 Mayıs İşçi ve Emekçiler Bayramı'nı kutluyor, emeğin alın terinin bayramını kutluyor.

1 Mayıs İşçi Bayramı

Ülkemizde resmi olarak ilk kez ne zaman kutlandı, şanlı devrimin tarihine kısa bir göz atalım detaya girmeden. Türkiye'de ilk kez 1923'te resmi olarak 1 Mayıs Bayramı kutlanıyor. 'Emek ve Dayanışma Günü' olarak anılan bu tarih, TBMM'de kabul edilmiyor ve yasal olarak o yıl İşçi Bayramı ilan ediliyor. Nisan 2008'de ise Emek ve Dayanışma Günü olarak kutlanması benimseniyor. Bilindiği gibi 1 Mayıs İşçi Bayramı, işçi ve emekçilerce tüm dünyada kutlanan 'birlik, dayanışma ve haksızlıklarla savaşın günü' olarak kabul görüyor.

Emeğin emektarları, '1 Mayıs, demokrasi ve güvenli bir gelecek için mücadele günü' diyerek tek yürek olmadı mı meydanlarda? Yüreklerinde büyüttükleri umut, coşku olup akmadı mı seller misali alanlarda? Emeğin, alın terinin bayramı, devrimin şanlı yolunda ilerleyen halkın yolunda ilerleyen halkın bayramı olmadı mı? Ne diyor Can Yücel satırlarında,

"Hava döndü işçiden, işçiden esiyor yel
Dumanı dağıtacak yıldız-poyraz başladı
Bahar yakın demek ki mevsim böyle kışladı
Bu fırtına yarınki sütlimanlara bedel
Hava döndü işçiden, işçiden esiyor yel"

1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü kutlu olsun. Randevu, gelecek 1 Mayıs'larda olsun.



Dünya, Türk hekimlerini parmakla gösteriyor

Türk hekimlerinin dünya arenasındaki yeri hakkında konuşan Plastik, Estetik ve Rekonstruktif Cerrahisi Op. Dr. Onur Oğan, "Dünyanın dört bir yanından hekimler ameliyatlarımızı izlemeye geliyor" dedi

TÜRK hekimlerinin ileri seviyede cerrahi deneyime sahip olduğunu belirten Op. Dr. Onur Oğan, Türk hekimlerin doktorluğa uzana süreçte çok sıkı bir eğitim ve öğrenme sürecinden geçtiğine dikkat çekti. Op. Dr. Onur Oğan, şu ifadelerle yer verdi: "Türk hekimleri ve Türkiye'de yetişen sağlık personeli oldukça kaliteli bir yapıya sahip. Aynı zamanda Türkiye'de çok sıkı bir eğitim ve öğrenme sürecinden geçtiği için, hekimler çok fazla pratik yapma olanağı buluyor. Sağlık personellerinde ise; dünya standartlarına oldukça üstünde bilgiler ekleniyor. Pandemi bunun en büyük örneğidir. Birçok Avrupa ülkesinde ve Amerika'da pandemi döneminde sağlık sistemi tökezlerken; Türkiye'deki sağlık personeli, bu durumu normal bir şekilde karşılayabildi. Üstelik hekimlerimiz cerrahi bran-

şlarda da oldukça kalifiye."

TÜRKİYE, CAZİBE MERKEZİ

Birçok ülkede cerrahi branşlarda çok fazla sayıda eğitim veren Türk hekiminin mevcut olduğunu söyleyen Op. Dr. Onur Oğan, yurt dışındaki hekimlerin Türk hekimlerden ders almak için Türkiye'ye geldiğini söyledi. Op. Dr. Onur Oğan, "Türk hekimlerinin gücü tüm dünyayı sarmış durumda. Hekimlerimiz dünya genelinde verdiği eğitim ve seminerlerin yanı sıra Türkiye'de yaptıkları ameliyatlarda yurt dışından pek çok hekimimize getirerek ders veriyor. Bizler de benzer misyonları üstleniyoruz. Bu vesileyle sağlık sektöründe oldukça iyi bir noktada ve bir cazibe merkezi haline geldiğimizi söylemek isterim" diyerek Türkiye'nin ve Türk hekimlerinin dünyadaki önemine dikkatini çekti. İHA



ALANYA SAHİLİNDEKİ BARAKALAR YIKILDI

ALANYA'DA sahilde bulunan barakalar belediye görevlileri tarafından yıkıldı. Dinek Mahallesi'nde sahilde bulunan barakalar Alanya Belediyesi ekipleri tarafından yıkıldı. İş makineleri sahile gelerek içindeki çeşitli eşyaların dışarı boşaltılması

nın ardından 10 tane barakanın 775 Sayılı Gece Kondu Kanunu esasına göre yıkım işlemi gerçekleştirildiği öğrenildi. Yıkım esnasında Belediye Zabıta Müdürlüğü ekiplerinin de güvenlik için yıkım bölgesinde yer aldığı görüldü.

ANTGİAD ile İNKAY arasında protokol

Antalya Genç İş İnsanları Derneği (ANTGİAD) ve İnsan Kaynakları Yönetimi Derneği (İNKAY) arasında, iş dünyasında orta ve üst kademe pozisyonlar için işe alım süreçlerini verimli hale getirmek amacıyla işbirliği protokolü imzalandı

ANTALYA Genç İş İnsanları Derneği (ANTGİAD) ve İnsan Kaynakları Yönetimi Derneği (İNKAY) arasında protokol imzalandı. ANTGİAD Başkanı Ercan Yavaş, "Bu işbirliği ile üyelerimizin şirketlerindeki işe

alım süreçlerini daha verimli ve etkin hale getireceğiz. Aynı zamanda şirketlerimizin ihtiyaç duyduğu yetkin insan kaynağını daha kolay bir şekilde sağlayabileceğiz. İşletmelerin başarısı, sadece ürünler ve hizmetlerle belirlenmez, asıl güç, çalışanlarımızın yetenekleri, tutkuları ve katkılarıdır. İnsan kaynakları yönetimi, doğru yetenekleri bulma, geliştirme ve koruma sürecini sağlamlştırarak, şirketlerin rekabet avantajını artıran en büyük güçtür" vurgusunu yaptı.

İNKAY Başkanı Yavaş ise "ANTGİAD üyelerine yönelik işbirliği protokolü ile İN-



KAY'ın uzmanlığını ve deneyimini toplumla paylaşarak, iş dünyasının insan kaynağına katkı sağlayacağı. Adaylarımızı doğru pozisyonlara yerleştirerek hem şirketlerin başarılarına katkıda bulunacağız hem de adayların kariyer gelişmelerine destek olacağız" şeklinde konuştu.

Protokole imza için katılanlar ise İNKAY Yönetim Kurulu'ndan İlhami Yavuz, Adem Çamurdan, Süha Şark, Tuğçe Yolalan. ANTGİAD'dan katılan Yönetim Kurulu'ndan Ercan Yavaş, Neslihan Yalçın, Kazım Kestane, İsmail Tuzcu, Merih Alikan, Burak Kilitçioğlu, Osman Can Kaya. İHA

ZAYI

Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümünden almış olduğum 20204002004 numaralı öğrenci kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

EİİF OKATAN

ALANYA ilçesinde jandarma komutanlığı ekipleri tarafından yapılan genel trafik uygulamasında 8 araç trafikten men edildi. Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından genel trafik uygulaması yapıldı. Yapılan uygulamalarda 883 araç kontrol edilirken, 113 araca cezai işlem uygulandı. 8 araç ise trafikten men edildi. İHA



HAFTALIK HAVA DURUMU	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar	Pazartesi	Salı
Antalya	26	27	28	24	22	24	30
Istanbul	16	17	19	19	19	20	18
Ankara	21	20	18	17	16	18	24
izmir	27	25	23	23	23	25	28

SON PIŞMANLIK FAYDA ETMEDİ

Naldo'nun oğlu Davi Pereria ile kayınpederi Walter Tilatti'nin ölümüne neden olan tutuklu sürücü Ferhat Karakaş, duruşmadaki savunmasında "Keşke evden alkollü şekilde çıkmasaydım. Yaşanan olay, her gece rüyalarım giriyor" dedi

ANTALYADA geçen 7 Eylül'de Ferhat Karakaş'ın kullandığı 34 FG 4053 plakalı otomobil, Antalyaspor'un Brezilyalı futbolcusu Naldo'nun kayınpederi İtalyan Walter Tilatti'nin kullandığı 07 ACP 207 plakalı otomobile yandan çarptı. Tilatti'nin kullandığı otomobil de savrulup, aynı yönde giden Cüneyt Eslik'in kullandığı 07 FEC 17 plakalı motosiklete çarptı. Kazada Walter Tilatti ile Naldo Pereria'nın oğlu Davi Pereria ağır, Pereria'nın kayınpidesi Alexandra Nardy ile Cüneyt Eslik hafif yaralandı. Gözaltına alınan sürücü Karakaş tutuklanırken, Davi Pereria kazadan 40 gün sonra, Walter Tilatti 66 gün sonra yaşamını yitirdi.

ALKOL ALIP, BABASININ ARACINI KULLANMIŞ

Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı'nın hazırladığı iddianame, 5'inci Ağır Ceza Mahkemesi'nde kabul edildi. İddianamede, sanık Ferhat Karakaş'ın olay günü saat 05.00'e kadar alkol aldığı, daha sonra gittiği Konyaaltı Sahili'nde alkol almaya devam ettiği kaydedildi. Sanık Karakaş'ın ortalama 2 promil alkollü halde babasına ait otomobili kullandığı, Toroslar Caddesi'ne çıkmak istediği sırada, 'Dur' levhası bulunmasına rağmen cadde üzerinde seyreden Walter Tilatti idaresindeki araca çarptığı belirtildi. İddianamede, Walter Tilatti idaresindeki otomobilde bulunan Davi Pereria'nın camdan fırlayarak kaldırma düştüğü, yana



savru lan aracın Cüneyt Eslik yönetimindeki motosiklete çarptığı, Davi Pereria ve Walter Tilatti'nin yaşamını yitirdiği, araçtaki Alexandra Nardy ile motosiklet sürücüsünün yaralandığı aktarıldı.

2 AYRI SUÇTAN CEZA İSTENDİ

Sanığın alkollü olması nedeniyle kaza anını hatırlamadığı belirtilen iddianamede, Ferhat Karakaş hakkında Davi Pereria ve Walter Tilatti'yi 'bilinçli

taksirle ölüme neden olma' suçundan 15'er yıl, Cüneyt Eslik ve Alexandra Nardy'yi 'taksirle yaralama' suçundan 1'er yıl hapsi istendi. Ayrıca iddianamede, cezanın üçte birden yansına kadar oranda artırılması talep edildi. Antalya 5'inci Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davanın duruşmasına, Naldo ve eşi de katıldı. Sanık Karakaş savunmasında, "Çok pişmanım. Keşke evden alkollü şekilde çıkmasaydım. Yaşanan olay, her gece rüyalarım giriyor. Aileden çok özür diliyorum. Üzerimde büyük bir yük var ve bu yük artıyor" dedi. Naldo ve eşi, sanık hakkındaki şikayetlerinin devam ettiğini söyledi. Duruşma, 28 Mayıs'a ertelendi. **DHA**

Banka müdürünü tehdit edenler serbest

Özel bir bankanın müdürüne ait aracın ön camına, ölüm tehditli not kağıdı ile silah mermili zarf koyan 3 şüpheli, adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı

ÖZEL bir banka şubesinin adı açıklanmayan müdürü, otomobilinin üzerine tehdit mesajı ve zarf içinde 3 adet uzun namlulu silah mermisi bıraktığı gerekçesiyle polise şikayetçi oldu. Banka müdürü, 115 bin euro verilmediği takdirde, kendisinin ve ailesinin öldürüleceği içerebilen not kağıdını ve zarfı, polisler teslim etti. Şikayet sonrası çalışma başlatılan ve çevredeki güvenlik kamerası görüntülerini inceleyen Muratpaşa İlçe Emniyet Müdürü görevlileri, zarfı araca bıraktığı anlaşılan, yüzünde kar maskesi ve başında motosiklet kaskı bulunan bisikletlinin C.E.T. olduğunu, şüpheliyi H.M.S. ve T.K.'nin azmettirdiğini belirledi.

AVUKATI İTİRAZ ETTİ

Yakalanan 3 şüpheliden H.M.S. ve T.K., polisteki ifadelerinde, banka müdürünü tanıdıklarını, kendisinde para olduğunu düşündükleri için böyle bir şeye kalkıştıklarını söyledi. İfadelerinin ardından yağmaya teşebbüs suçlamasıyla adliye sevk edilen 3 şüpheli, adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Banka müdürünün avukatı ise karara itiraz etti. **DHA**

FETÖ kaçağı polis yakalandı

FETÖ/PDY üyeliğinden hapis cezası ile aranan ihraç eski polis memuru yakalandı. Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından aranan şahıslara yönelik yapılan çalışmalar kapsamında, 'Haberleşmenin gizliliğini ihlal etmek' suçundan 5 yıl, 'Kamu görevlisinin resmi belgede sahteciliği' suçundan 3 yıl 4 ay olmak üzere toplam 8 yıl 4 ay kesinleşmiş hapis cezası ile aranan FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü üyeliğinden ihraç eski polis memuru O.A. yakalanarak gözaltına alındı. İHA

'Tatarlar' suç örgütüne operasyon düzenlendi

Kumar oynaması için yer ve imkan sağlayarak kumar oynayanlara faiz karşılığı borç verdikleri, borcunu ödemeyenleri ve kendilerine rakip gördükleri diğer işletmecileri de silahlı yaralayan 'Tatarlar' suç örgütüne operasyon düzenlendi



Uçuruma düşen dana kurtarıldı

ALANYA'DA uçuruma düşen dana için ekipler seferber oldu. Olay 28 Nisan öğle saatlerinde, Alanya ilçesine bağlı Kuyuvası bölgesinde meydana geldi. Mustafa Çapan'ın kamyonun kasasına koyduğu danalardan biri, yalpalayan kamyonundan düşüp 400 metrelik uçuruma yuvarlandı. Danasının yanına inen Çapan, yaşadığını

görünce durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. Bölgeye İHH ekipleri gitti. Dananın yaralarına pansuman yapan ve genel durumunu kontrol eden 10 kişilik İHH ekibi, kurdukları halat sistemiyle danayı 10 saatte bulduğundan yenden çıkardı. Sahibine teslim edilen dananın durumunun iyi olduğunu öğrenildi. **DHA**

KAÇAKÇILIK ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri, çıkar amaçlı silahlı suç örgütüne yönelik yürütülen projeli çalışma kapsamında, Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatıyla "Tatarlar" suç örgütüne yönelik araştırma başlatıldı. Yapılan incelemelerde örgütün kumar oynaması için yer ve imkan sağladıkları, kumar oynayan şahıslara faiz karşılığı borç verdikleri, borçluların cebir, tehdit ve ateşli silahla yaralarak borçları tahsil ettikleri, kendilerine rakip gördükleri diğer işletmecileri silahlı yaralarak il genelinde tek söz sahibi olma gayretinde oldukları, borçları sebebiyle yaraladıkları şahıslara baskı yaparak kolluk veya adli mercilere başvuruda bulunmalarını engelledikleri ve örgütün korkutucu gücünü göstermek amacıyla halkın yoğun olduğu yerlerde ateşli silah kullanmaktan çekinmeden yaralama olayları gerçekleştirdikleri tespit edildi.

EŞZAMANLI OPERASYON

Liderliğini E.T.'nin yaptığı suç örgütü-

nün devam eden faaliyetine son verilmesi amacıyla, aralarında Diyarbakır 1. Ağır Ceza Mahkemesince "kasten öldürme" suçundan aranan 1 şahsın da bulunduğu Antalya merkezli eş zamanlı operasyonda, örgüt lideri dahil il merkezinde 10, Finike ilçesinde 1, Diyarbakır'da 1 olmak üzere toplam 12 şüpheli yakalandı. Operasyon kapsamında yapılan aramalarda ise; 4 ruhsatsız tabanca, şarjör ve fişekler, bir miktar esrar ve kokain olarak tabir edilen uyuşturucu madde, kumar oynanması için kullanılan pul ve iskambil kağıtları, kumarhanede kumar oynayan şahıslara verilmek üzere 80 bin TL tutarında nakit paraya ve soruşturma kapsamında suçtan elde edilen 3 daire ve 2 arabaya el konuldu. Yakalanan şüphelilerin "çıkart amaçlı silahlı suç örgütü kurmak ve yönetmek, silahlı kasten yaralama, kumar oynanması için yer ve imkan sağlama, genel güvenliğinin kasten tehlikeye sokulması, tehdit, 6136 SKM, suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklama" suçlarından adli makamlara sevk edileceği bildirildi. İHA

Otomobil ile motosiklet çarpıştı



MANAVGATTA motosiklet ile otomobil çarpışması sonucu meydana gelen kazada motosiklet sürücüsü yaralandı. Kaza, Manavgat Çevre yolu Sanayi Köprüsü kavşak yan yolda meydana geldi. Alanya istikametinden Antalya istikametine gitmekte olan Emel Kara'nın kullandığı otomobil ile Mustafa Tekin'in kullandığı motosiklet kavşakta çarpıştı. Kazada, yaklaşık 30 metre sürüklenen motosikletin sürücüsü yaralandı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

metine gitmekte olan Emel Kara'nın kullandığı otomobil ile Mustafa Tekin'in kullandığı motosiklet kavşakta çarpıştı. Kazada, yaklaşık 30 metre sürüklenen motosikletin sürücüsü yaralandı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

ZAYI

Antalya Uçkapılar V.D. 20369309002 sicil no'lu vergi mükellefiyim. İşletmemde kullandığım BEKO 220 TR AS0000070984 marka model sicil no'lu yazar kasa pos cihazımın ruhsatı kayboldu. Hükümsüzdür. **Ali DAĞLIOĞLU**

ANTALYA ekspres

Yıl: 41 Sayı: 13927

1 Mayıs 2024 Çarşamba

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına
İmtiyaz Sahibi
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazışmaları Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Oğün KOÇAK

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak
Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim: (242) 243 30 00 (Pbx.)
Fax: (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com
UETS: 15010-10482-69502

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yeniçöl Mah. Yeniçöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Bayi Satış Fiyatı: 10 TL
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir.
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

Yurttan
kısa kısa

'Milliyet farkı' alan otele ceza

KÜLTÜR ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Antalya'daki bir otele rezervasyonunu bir İngiliz internet sitesi üzerinden yapan Türk vatandaşının, 120 Euro 'Milliyet farkı' ücreti ödemesiyle ilgili konuya dair konuştu. Ersoy, "Milliyet farkı ödemesi alan firmaya 54 bin 694 lira idari para cezası verildi ve firma tarafından alınan fark da misafire iade edildi" dedi.

Isparta'da şehide veda

ISPARTA'DA radar uygulaması için hazırlık yaparken otomobilin çarpması sonucu şehit olan trafik polisi Yonuz Turan (51), memleketi Afyonkarahisar'ın Sandıklı ilçesinde son yolculuğuna uğurlandı. Eşi Aynur Turan, "Sen bizi böyle mi bırakacaktın" diye ağıtı yaktı; oğlu ise tabutuna sarılıp ağladı. Şehit Turan'ın cenazesi köy mezarlığında toprağa verildi.

Balıkesir'de yeni kemikler bulundu

BALIKESİR'DE kaybolduktan 316 gün sonra öldüğü ortaya çıkan ekonomist Korhan Berzeg'e (84) ait olduğu değerlendirilen kafatasına ait kemik parçaları, diğer kemikler ve kıyafet parçalarının, 312 gün sonra dere kenarında bulunan kıyafet parçası, kemikler, kimlik ve kredi kartının 250 metre uzağında olduğu belirtildi. Bölgenin, 28 Haziran'da da arandığı öğrenildi.

Suriyeli kadının katili akrabası!

İSTANBUL Başakşehir'de iki çocuğunun gözü önünde boğularak öldürülen Suriye uyruklu Emine Derviş'in katili, 9 ay evde misafir olarak kalan kocasının yeğeni çıktı. Cinayetin ardından Kilis'e kaçan şüpheli polis tarafından gözaltına alındı. Şüphelinin öldürdüğü Emine Derviş'in zeynet eşyalan ile cep telefonunu da gasp ettiği öğrenildi.

42 milyar lira balıkçılığa destek

TARIM ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, balıkçılık sektörünün temsilcileri ile bir araya geldi. Bakan Yumaklı, "Balıkçılık sektörümüzün gelişmesi için son 22 yılda güncel rakamlarla; 23,2 milyar lira ÖTV indirimiyle yakıt desteği, 16,5 milyar lira yetiştiricilik desteği, 561,6 milyon lira küçük ölçekli balıkçılık desteği ve diğer desteklerle toplam 42 milyar lira destek sağladık" dedi.

Ender Saraç'ın davası sürüyor

BESLENME ve diyet uzmanı Ender Saraç'ın 13 yaşındaki oğluna cinsel istismarda bulunduğu iddiasıyla 22,5 yıla kadar hapis istemiyle yargılandığı davada, anne Benan Saraç ifade verdi. Benan Saraç, "Cinsel istismar yok, ben şikayetçi değilim" dedi. Aile Bakanlığı avukatı, annenin şikayetçi olmaması nedeniyle mağdur çocuğa temsil kayyımı atanmasını talep etti. Duruşma ertelendi.

Sapık medyum gözaltına alınacak

MARDİN'DE sosyal medyada kendisini 'medyum' olarak tanıtır '15 günde aşık etme, soğutma, kısmet açma, büyü bozma ve dil bağlama' gibi işlemler yaptığı iddia eden, kişilerin, kişisel verilerini paylaşarak tehdit ve küfürler savurarak cinsel organını gösterdiği öne sürülen Yusuf Murat 'adını kullanan Yusuf Y. hakkında, gözaltına karan verildi. Şüpheliyi arama çalışmaları sürüyor.

DHA-IHA

Kendine havlayan köpek

Gazipaşa sahilinde Kuru Plajı denilen bir yer var. Doğal havuzlarıyla ünlü burası... Çok etkileyici bir doğal oluşum. Hafta sonu oralaradaydık. Birkaç küçük havuzun az ilerisinde, kumsala birkaç adım mesafede Golden cinsi bir köpek sürekli havlayıp duruyordu. İstese rahatlıkla kumsala çıkabilecekken aynı noktada sürekli havlaması bir süre sonra hepimizi harekete geçirdi. Her birimiz köpeği kumsala çıkartmayı denedik. Seferber olduk -men. Türlü türlü şeyler yaptık, yol göstermeye yeltendik. Fakat nafiye, küçük su birikintisinin başında takılmış duruyor hayvancağız. Kimseyi dinlemiyor. Boynunda tasma var. Belli ki sahipli bir köpek... Bir süre sakinleşip sonra tekrar havlamaya başlıyor. En sonunda sahibini bulduk, daha doğrusu öğrendik. Sahildeki işletmenin köpeğiymiş. Sahibi son derece sakin... "Sudaki yansımasına havlıyor o" dedi. Köpek kendi görüntüsüne havlıyormuş yani.

GAZİPAŞA'YA SES, ALANYA'YA PARA

Kendi kendine havlayan tipler siyasette de vardı. Hatta bizim medya aleminde de rastlarız böylelerine. Tabii hiçbirini bu köpek gibi sevimli değil. Tam aksine, son derece irite edici, sevimsiz, kaknem, bulaşık, ipe sapa gelmez,



İdris ÖZYOL

cahil cühela tiplerdir. Bulaşacak kimse bulaşmayınca kendi kendilerine havlarlar. Nereden nereye geldik iki dakikada?... Gazipaşa'dan başladık söze, siyaset ve medya dünyasının sevimsizlerine vardık. Haklarında konuşmaya bile değmez oysa... Sonra fasulye gibi nimetten sayarlar kendilerini. Geçelim bu bahsi. Madem Gazipaşa'dan başladık, oradan devam edelim. Antalya'nın en doğusundaki bu belde, bir hava alanına sahip olup da aynı zamanda 'turizmde sıfır çeken' birkaç memleketten biri... Adeta Alanya'nın ulaşım taşeronu gibi... Uçaklar Gazipaşa'ya iniyor, turistler Alanya'ya gidiyor.

SESSİZ, SAKİN BİR TURİZM MÜMKÜN

Bu fena bir şey mi? Gazipaşa'nın kitle turizmine açılmaması, daha doğrusu turizm yağmasından nasibini almaması bir şans... Ciddi bir şans... Peki komşu ilçe ihyia olurken Gazipaşa'nın boynu bükük durması, bu yağmurdan küçücük bir kova bile dolduramaması adil mi? Elbette değil. Gazipaşa, bozulmamış, yağmalanmamış, çığnenmemiş, filler tarafından ezilmemiş değerlerini bir zenginlik, bir avantaj, özgün bir seçenek olarak masaya koyabilir. Yazının girişinde bahsettiğim 'doğal havuzlar' müthiş bir olanak mesela. Gazipaşa'nın tarihi,

arkeolojik varlıkları da yabana atılamaz. Kala-balıktan kaçan, özgün, farklı, gürültüsüz seçenekler arayan gezginler için etkileyici fırsatlar barındırıyor Gazipaşa. Dünyanın tenhasında kalmış, ücrada duran, kuytu, korunaklı, bozulmamış, hırpalanmamış, telaşsız, bakir havası, güneşi, suyu, toprağı, koyları, kendine has güzellikleri aslında en büyük kozu. Eğer bunları koruyarak bozulmasını, dejenerasyonunu engellerek bir cazibe merkezi haline gelirse çok özgün bir örnek olacaktır.

ANTALYA'NIN DOĞUSUNDA HAYAT VAR

Dahası da var. Antiochia ad Cragum, Selinus, Lamus, Nephelis, Cestrus gibi antik kentlere sahip. Antiochia ad Cragum'u görseydik başınız döner. Hemen altındaki Delikli Deniz ayrı bir cazibe merkezi, doğa harikası. Üstünde duran Ortaçağ kalesi muhteşem... İlçe merkezindeki Selinus Kalesi de çok çarpıcı ama sahipsiz. Hem kaleyi hem de Selinus'a antik çağlarda su taşıyan kemerleri ışıklandırmışlar, hepsi o. Kaleye çıkmazsın son derece zahmetli mesela. "700 basamak var" diyor çevredeki esnaf. Üstelik nereden başladığı belli değil. Oysa bir el atılıp düzenlense etrafı temizlenip bilgi panoları, yönlendirme levhaları konulsa dünyanın her yerinden ziyaretçi gelir. Doğayı üzmeden, toprağı bozmadan, çevreyi hırpalamadan, suyu kirlenmeden, muz ağaçlarını söküp atmadan bir dolu formül, seçenek, yöntem bulunur. Siyaset kendine havlamayı bıraksın çareden, çözümünden, çevrelerden yana olsa ne güzel şeyler yapılır.

İŞÇİLER, BAYRAMI KRİZLE KUTLUYOR

Ekonomik kriz ile boğuşan emekçiler 1 Mayıs İşçi Bayramı'nı buruk kutlayacak. DİSK Akdeniz Bölge Temsilcisi Vedat Küçük, Antalyalılar 1 Mayıs'ta meydanlara davet etti

1 MAYIS İşçi Bayramı bugün tüm Türkiye'de kutlanacak. Türk-İş, DİSK, KESK, Birleşik Kamu-İş, Türk Tabipler Birliği temsilcileri ve Meslek Örgütü TM-MOB şubeleri ortak basın açıklaması yaparak "Meydanalar bekliyoruz" dedi. "Kapitalist yıkıma, işsizliğe, yoksulluğa karşı 1 Mayıs'ta birleşelim" sloganıyla yapılan ortak basın açıklamasında grup adına konuşan DİSK Akdeniz Bölge Temsilcisi Vedat Küçük, "Yılın 365 günü ezilen, sömürülen, horlanan ve yok sayılan milyonlar olarak, 1 Mayıs alanlarında kendimizi ifade edeceğiz, taleplerimizi, umutlarımızı ve tepkilerimizi dile getireceğiz, alanlarda meydanlarda olacağız" dedi.



GÜVEN GÜNEŞ

HAKSIZLIKLARA KARŞI MEYDAN ÇAĞIRISI

Attalos Heykeli önünde yapılan ortak basın açıklamasında sendika ve meslek örgütlerinin 1 Mayıs'ı birlikte hareket ederek, emekçilerin, emekçilerin, emekçilerin ifade edilirken vatandaşlara da çağında bulunan sendika temsilcileri yaşanan ekonomik krize dikkat çekerek, "Hakkımızı almak için meydanlara bütün vatandaşlarımızı bekliyoruz" denildi. Sendika ve meslek örgütleri adına basın açıklamasını yapan DİSK Akdeniz Bölge Temsilcisi Vedat Küçük, cumhuriyetin ikinci yüzüylün ilk 1 Mayıs'ı ülkemiz için önemli bir dönemde kutlanacağını belirterek, "Bu ülkenin tüm değerlerini ve güzelliklerini üreten işçilerin, emekçilerin, emekçilerin, gençlerin, kadınların hesap sorma ve değişime iradesini güçlü bir biçimde ortaya koyduğu, siyasi iktidarın yoksulluğa karşı ekonomi politikalarına ve hukuksuzluklarına dur dediği bir dönemde 1 Mayıs'a gidiyoruz. Emek ve demokrasi mücadelemizin yeni bir dö-



Yüksek enflasyon yüzünden emekçilerin her gün yoksullaştığı vurgulayan Küçük, "Tüm dünyada gıda fiyatları düşerken Türkiye'de enflasyonun açık ara birinci. Bankalar, holdingler, şirketler karlılık rekorları açıklarken bizler yoksullaşyoruz. Çalışanlar açlık sınırının bile altındaki asgari ücretle mahkûm ediliyor. Emekçilere bir asgari ücret bile çok görülüyor. Bu da yetmezmiş gibi vergi yükü hep işçinin, emekçinin, emeklinin sırtında. Sermaye ise keyfine göre vergi veriyor bir gecede vergileri sıfırlıyor, affediliyor. Yetmiyor! Zaten kuşa döndürdükleri kadem tazminatımıza bile göz dikiyorlar. Oysa biz çok çalışıyoruz, çok üretiyoruz. Dünyanın en uzun çalışma saatleri Türkiye'de. Üstelik iş cinayetleriyle, meslek hastalıklarıyla cebelleşiyoruz. Türkiye'de en uzun çalışma saatleri olduğu 10 ülke arasında. Ancak bu böyle gitmez. Mücadelemiz sadece emek mücadelesi değil. Demokrasinin emekçilere, hukuk ve adalet işçinin güvencesidir. O yüzden 1 Mayıs'ta hukuk ve adalet için mücadele

ediyoruz. Haklarımızı korumak ve geliştirmek için adalet ve hukuk şart. Gelirde, vergide ve ülkede adalet olmadığı içindir ki ülkemizde yoksul her gün yoksullaşırken, zengin servetine servet katmaktadır. Bu düzene son vermek için gelirde, vergide ve ülkede adalet şart" diye konuştu.

1 MAYIS'TA BİRLEŞELİM

Herkesi birlik olmaya çağıran Küçük, "Ülkemizde tüm hak ve özgürlükler gibi örgütlenme özgürlüğü, ifade özgürlüğü, hak arama özgürlüğü de büyük bir baskı altında. Sendikalaşma, ifade, toplantı ve gösteri yürüyüşü hakları başta olmak üzere temel hak ve hürriyetler baskıcı otoriter rejim altında kullanılmaz hale getirildi. Sendikalaşma, demokratik yollardan hakkımızı aramız engelleyen. Böylece emekçimiz kolayca çalınıyor, gelir dağılımı bozuluyor. Bizler, işçiler, emekçiler, emekçiler bu ülkenin büyük çoğunluğuyuz. Bizler üretiyoruz, bizler çalışıyoruz, insanca yaşamak istiyoruz. Ve ülkemizin dört bir yanındaki 1 Mayıs alanlarında birleşme zamanıdır diyoruz" ifadelerine yer verdi.

BAKA'nın 'Kodla Bakalım' programı tamamlandı

BAKANIN, BTK Akademi ve ISIBÜ ile hayata geçirdiği "Kodla Bakalım" programına 428 kişi başvurdu. Başarı ile tamamlayan 16 genç, sertifikalarını BAKA Genel Sekreteri Volkan Güler ve ISIBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Öztürk'ten teslim aldı. Sertifika teslim töreninde genç öğrencilerle sohbet eden Güler, "Oyun teknolojileri gümmüde özellikle genç kuşağın ilgi ile takip ettiği bir alan. Dolayısıyla bu teknolojilerin geliştirilme sürecinde de gençlerimizin için

içerisinde olması son derece önemli. Bizim Bölgemiz içerisinde de bu alanda ciddi bir potansiyel var, ekosistem oluşmaya başlamış durumda. Bizim hedefimiz de bu alana gerçekten yönelmek isteyen hedef gruplara ulaşmak. Bu eğitim bizler için arama, keşfetme işlevi gördü. Bundan sonraki süreçte sizin geliştireceğiniz oyunların ticarileştirilmesini sağlama noktasında mentorlük desteklerimizle yanınızda olmaya devam edeceğiz" dedi. İHA



Dünyadan
kısa kısaKolombiya'da
helikopter faciası

KOLOMBİYA ordusundan yapılan açıklamada, 'Gulf Clan' olarak bilinen uyuşturucu karteline karşı Bolivar bölgesine bağlı Santa Rosa'da operasyon düzenleyen birliklere ikmal yapan Mi-17 tipi bir helikopterin düştüğü duyuruldu. Feci kaza sonucu helikopterdeki 9 askerin tamamının hayatını kaybettiği belirtildi. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

Gambia'da yeni
yöntem başarılı

GAMBİA'DA ABD'li ve İngiliz bilim insanlarının yürüttüğü klinik deneyde, çocukların aşılmasında kullanılan mikro iğneli bant aşı yönteminin güvenli olduğu ve çocukların güçlü bağışıklık değerleri gösterdiği açıklandı. Deney kapsamında mikro iğne içeren bantlarla çocuklara kızamık ve kızamıkçık aşılama uygulandı. Bant aşı, cilde ağrısız bir şekilde nüfuz ediyor.

Mısır, ateşkes
önerisi yaptı!

GAZZE Şeridi'nde ateşkes sağlanmasına yönelik arabulucu Mısır'ın diplomatik çabaları sürüyor. Mısır'da yayın yapan Al Qahera News kanalı Mısır kaynaklarına dayandığı haberinde, Hamas heyetinin 'Gazze'de ateşkes' görüşmelerinin ardından Mısır'ın başkenti Kahire'den ayrıldığını belirtti. Hamas'ın ateşkes anlaşması önerisine yazılı yanıtla geri döneceği ifade edildi.

ABD'de saldırı:
4 ölü, 4 yaralı!

ABD federal kolluk kuvveti Marshals ekipleri ve yerel polisler kaçak şüphelilere düzenlediği operasyonda, iki şüphelinin ateş açması sonrasında polis ile şüpheliler arasında çatışma çıktı. Çatışmada 4 polisin öldüğü, 4 polisin ise yaralandığı açıklandı. Charlotte-Mecklenburg Polis Teşkilatı Müdürü Johnny Jennings, olayı 30 yıl boyunca polise yönelik en kötü saldırı olarak nitelendirdi.

Ruang Yanardağı
yeni patladı!

ENDONEZYANIN Kuzey Sulawesi eyaletine bağlı Ruang Yanardağı yeniden patladı. Endonezya Volkanoloji ve Jeolojik Afet Azaltma Merkezi tarafından yapılan açıklamada, yanardağın lav ve kül püskürttüğü, alarm seviyesinin 3'ten 4'e çıkarıldığı bildirildi. Patlamanın ardından Sam Ratulangi Uluslararası Havaalanında tüm operasyonlar durduruldu.

Taykonotlar
dünyaya döndü

TAYKONOTLAR Tang Hongbo, Tang Shengjie ve Jiang Xinlin'i taşıyan Shenzhou 17 isimli insanlı uzay aracının dönüş kapsülü dün Kuzey Çin'in İç Moğolistan özerk bölgesindeki Dongfeng iniş alanına indi. Çin Uzay İstasyonu 25 Ekim 2023'de fırlatılan uzay aracının inişi ile ilgili olarak yaptığı açıklamada, "Taykonotlar Salı günü Dongfeng iniş alanına indi" dedi.

Odessa Limanı'na
füzeyle saldırıldı

NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, "Ukrayna'nın galip gelmesi için henüz çok geç değil. Daha fazla destek yolda" derken Ukrayna'nın Odessa limanında yerel halkın 'Harry Potter kalesi' olarak adlandırdığı binanın, Pazartesi günü Rusya'nın füze saldırısında vurduğu öğrenildi. Saldırıda 4 kişinin öldüğü ve 32 kişinin yaralandığı açıklandı.

Gran Fondo
KemerÖzlem
SOYDAN

Bisiklet sporunda fiziksel olduğu kadar psikolojik bir savaş da veriyorsunuz. Zihin ve beden arasında kıyasıya bir mücadele başlıyor. Aslında her şey kafada bitiyor. Beden başta isyan etse de eninde sonunda zihne itaat ediyor. Psikoloji her şey demek ve benim en büyük psikolojik savaşım Kemer'de oldu.

Cuma akşamından yola çıktık. Sanki yarış değil de tatile gidiyormuş rahatlığında hareket ediyorduk. BikeAntalya Bisiklet Grubu önceden büyük bir titizlikle bütün organizasyonu ayarladı. Cumartesi günü aramıza Akdeniz Yol Bisiklet Grubu da katılınca sayımız 65 kişiye çıktı. Bisiklet dostu otelimiz Havana'yı kapatmış olduk. Otelimiz için açıp kaldığımız süre boyunca bizi çok iyi ağırladılar. Sonsuz teşekkürler. Yarışa katılan en kalabalık gruplardan biri bizdik. Hafiften heyecan başladı.

Beni en çok endişelendiren, parkur sonundaki 800 metrelik tırmanıştı. O yüzden yarış öncesi burayı görmek için cumartesi sabahı erkenden üç kişi bisikletlerle oraya gittik. Ben daha Kemer'i çıkmadan spd ayakkabılarım yüzünden düştüm. Bu ayakkabılar yüzünden ikinci kez

düşüyordum ve yine Kemer'de ve yarıştan bir gün önce. Korku ve kaygı zihnimde oynamaya başladı ama 'vah vah, tüh tüh'lerle hiçbir zaman işim olmadı. Her zaman başka bir yol vardır ve ben o yolu bulacaktım. Bunları bir kenara bırakıp son 13 kilometrelik parkuru yaptım. Sabahın 06 saatlerinde kuş sesleri ve çiçek kokularıyla kendimden geçtik, dizimin acısını bile unutmadım. Dönüşte Kemer uyanmıştı. Kahvaltının ardından yarış kitlelerini almak için meydana gittik. Amatör bir yarış olabilir ama organizasyon çok iyiydi. O kalabalık, o coşku profesyonel yarışları aratmıyordu. Yarış ofisi hazırlıklarını tamamlarken biz de deniz keyfi yaptık. Kalabalığa kalmandan kitlemizi alıp otele geçtik ve gece yarısına kadar hareket devam etti. Yarış öncesi yapmam gereken her şeyi yaptım. Erkenden yatıp uyumam gerekirken heyecandan uyuyamadım. Bence o gece kimsede uyumadı.

Bütün hazırlığı gececeğim için sabah erkenden alana geçtik. Uzun parkur yarışçıları uğurladıktan sonra takımca start çizgisinin arkasında sıralandık.

Yarışa kaçak girenler vardı; buradan organizas-

yona duyuruldu. Hava inanılmaz sıcaktı. Bekleyiş hepimizi bitirdi. Tam başımıza güneş geçecekken yarış başladı ve ortalık bir anda karıştı. Herkesin derdi ön pelotonda yer kaplamak ama bu işin de bir ahlaki olmalıydı, onun bunun önüne kırarak insanları tehlikeye atarak değil. Şu kısacık sürede aklım çıktı. Bu yarış kazanmak için her şeyi yapabilecek tehlikeli insanlar vardı, hatta birileri gid-

numa çarpıp ve düşmekten son anda kurtuldum. Tehlike çanları çalmaya başladı. Kemer çıkışından sağa dönüp Antalya'ya doğru sürmeye başladık. Kısa bir süre sonra inişe geçtiğim bir yerde kazayı gördüm. Yanlarından geçerken halen ambulans bekleyen yaralıları vardı. 25-30 kişilik bir peloton devrildi ve hepsi hastanelik oldu. Aralarından 2 kişi de bizim takımdandı. Bu kaza yarışın bütün dengelerini değiştirdi ve hepimizi korkuttu. Kendime yeniden bir yol çizdim, yarış benim için bitmiş, klasik bir pazar turuna dönüşmüştü. Amacım süpürücülere kalmadan kendi başıma trafiğe kapalı yolun tadını çıkarmak oldu. Yollarda orta refüjden geçerek hile yapanlar, sıcaktan fenalaşanlar, bisikleti sorun çıkaranlar, ağlayanlar, yarış bırakıp süpürücüyü bekleyenler, sohbet edenler derken geze geze hiç kasmadan aheste aheste finish çizgisine ulaştım.

Madalyamı alıp takım arkadaşlarımı kontrol ettim çok şükür hepimiz iyidik. Bana denk gelmedi ama sonrasında birkaç kaza daha olmuş. Takımdan Anıl ve Egehan kardeşimiz de kürsü yaptı. Onların ödül törenine katılıp Kemer'e veda ettik.

EKONOMİK KRİZ
CANIMIZDAN EDİYOR

Mal ve hizmetlerdeki her gün artan fiyatlar sürücülerini yan sanayi ürünlerine yönlendirirken, sektör temsilcileri trafikteki artan bakımsız araç sayısındaki artışa dikkat çekti

SÜRÜCÜLERİN can ve mal güvenliğini riske atarak çıkma tabiri edilen ürünlere yönlendiğini söyleyen Karayolu ve Trafik Güvenliği Derneği Genel Başkan Yardımcısı Osman Duran, enflasyonla birlikte artan bakım ve yedek parça maliyetleri nedeniyle vatandaşların araçlarına zamanında bakım yapamadığına dikkat çekerek, "Çıkma lastik ve fren kaynaklı kazalar yüzde 1'den yüzde 3'e çıkmış durumda" dedi.

BAKIMSIZ ARAÇ SAYISI ARTIYOR

Ülkedeki ekonomik darboğaz ve zorluğunun hayatın her alanı gibi trafiği de etkilediğini söyleyen Karayolu ve Trafik Güvenliği Derneği Genel Başkan Yardımcısı Trafik ve Çevre Bilgisi Öğretmeni Osman Duran, "Bunun etkilerini trafikte yaşanan kazalara ve nedenlere baktığımızda da görülebiliyoruz" dedi. Duran, pandemiyel başlayan ve ekonomik sorunların arttığı son 2-3 yıllık periyoda baktığımızda istatistiklerde bize gösteriyor ki, bakımsız araç sayısında bir artış var. Geçmiş yıllarda trafikteki bakımsız araç sayısı yüzde 1'in dahi altındayken bugün geldiğimiz nokta da bu oran yüzde 3'lere tırmandı. Buna paralel olarak araç kaynaklı kazalarda da aynı oranda bir artış var" ifadelerini kullandı. Trafikteki güvenlik endişelerinin her



geçen gün artırdığını dikkat çeken Duran, kazaların başlıca nedenleri arasında ikinci el lastik ve otomobil frenlerinden kaynaklı olduğunu ifade ederek, "Artan fiyatlar sürücülerini çık-

ma ve daha ucuz yan sanayi ürünlerine yönlendiriyor" dedi. Ucuz alternatiflerin tercih edilmesinin trafikteki kazaların artmasına, diğer sürücülerin ve yayaların hayatlarını tehlikeye attığını da söyleyen Duran, "Araçların sigorta, kasko, vergi, akaryakıt, zorunlu muayene ve bakım maliyetlerini toplayınca vatandaşların sırtına çok ciddi bir yük biniyor. Maliyetin her geçen gün daha

da artması sürücülerini daha ucuza yönlendiriyor. Sıfır 4 lastik almak isteyen bir sürücü en az 10 ila 15 bin lirayı gözden çıkarmak zorunda. Kamyon ve tur gibi ağır vasıtalarındaki araçlarda bu rakamlar çok ama çok daha fazla olması sürücülerini çıkma ve kaplama denilen araç lastiklerine yönlendiriyor" şeklinde konuştu. Duran ayrıca sürücülerine araçlarına düzenli bakım yapmalarını ve orijinal yedek parçaları kullanmalarını konusunda uyardı.

Döşemealtı'nda
borç listesi asıldı

Döşemealtı Belediyesi'nde 31 Mart seçimlerinde CHP'den başkan seçilen Menderes Dal ve yönetimi, kendinden önceki CHP'li yönetimden kalan borçların olduğu pankartı belediye binasına astı



DÖŞEMEALTINDA 31 Mart seçimlerini kazanan CHP'li Menderes Dal ve yönetimi, kendilerinden önceki 10 yıl boyunca belediye yöneten CHP'li Başkan Turgay Genç ve yönetiminden devraldıkları mali tabloyu içeren pankartı belediye binasına astı. Belediye yönetiminin toplam 21 kalemler altında topladığı kamu, özel sektör, sendika, belediye işbirlikçi şirket, borçları, banka borçları ve kurumları olan borçlardan oluşan tablodaki hesaba göre belediyenin toplam borcu, 1 milyar 421 milyon 480 bin 557 lira 58 kuruş olarak ilan edildi. DHA



Otomobil motosiklet çarpıştı

SERİK'TE otomobil ile çarpışan motosikletin sürücüsü yaralandı. Kaza, Serik-Belek yolu Orta Mahalle meydanında saat 10.00 sıralarında meydana geldi. Mustafa Uysal idaresindeki 07 YR 974 plakalı motosiklet ile aynı istikamete seyir halindeki sürücüsü tespit edilemeyen 07 E 7107 plakalı otomobil çarpıştı. Devrilen motosiklet yolda yaklaşık 20 metre sürüklenerek dururken, sürücü yaralandı. Vatandaşların ihbarı üzerine kaza yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralı motosiklet sürücüsü olay yerindeki ilk müdahalenin ardından ambulans ile Serik Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. DHA



Spor
gündemi

Acun Ilıcalı Maribor'u alıyor

Acun Ilıcalı, uzun araştırmalar sonucunda Slovenya Ligi'nin köklü takımlarından Maribor'u satın almaya karar verdiğini duyurdu. İngiltere Championship takımlarından Hull City'nin sahibi olan Acun Ilıcalı, satın alacağı yeni takımı duyurdu. Sportklub'a açıklamalarda bulunan Ilıcalı, Hull City'e benzer başan öyküsü yazabilecek bir ekip aradıklarını ve bunun için de uzun süredir çalıştıklarını belirtti.

Tek yabancı Samsunspor'da

Süper Lig'de mücadele eden 20 takım arasında yabancı teknik direktör tarafından çalıştırılan tek ekip olarak Samsunspor kaldı. Son olarak Konyaspor'un, Teknik Direktör Fahrudin Omerovic ile yollarını ayırmasının ardından Süper Lig'de yabancı teknik direktörün çalıştığı tek takım olarak Samsunspor kaldı.

Konyaspor'da Çamdalı dönemi

Teknik direktör Fahrudin Omerovic ile yollarını ayıran Konyaspor'da sportif direktörü Ali Çamdalı, teknik direktörlük görevine getirildi. Süper Lig ekiplerinden Konyaspor, takımın kötü gidişatının devam etmesinin ardından teknik direktör Fahrudin Omerovic ile yollarını ayırdı. Kalan 4 haftada ise oy birliğiyle sportif direktör Ali Çamdalı'nın takımın başına gelmesine karar verildi.

Montella'dan Terim'e ziyaret

A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Vincenzo Montella, Yunanistan'ın Panathinaikos takımının teknik direktörlüğünü yapan Fatih Terim'i Atina'da ziyaret etti. Montella, eski A Milli Takım Teknik Direktörü Terim ile milli takımdan Türk, İtalyan ve Yunan futboluna uzanan geniş yelpazede baş başa bir görüşme gerçekleştirdi.

TFF, E-Bilet sistemi ihale sürecinin başladı

Türkiye Futbol Federasyonu, Elektronik Bilet (E-Bilet) sistemi ihale sürecinin başladığını, tekliflerin 31 Mayıs 2024 Cuma gününe kadar alınacağını duyurdu. TFF, Bilet Sistem Entegratörü Seçimi İhalesinin yapılmasıyla ilgili resmi internet sitesinden yazılı açıklama yaparak şu ifadelerle yer verdi: "Açılacak olan ihaleyle ilişkin olarak aşağıdaki hususların dikkate alınması gerekmektedir" denildi.

7 kulüp PFDK'ya sevk edildi

TFF, Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'na (PFDK) sevk edilen takımları açıkladı. Süper Lig'in 34. haftasında oynanan müsabakalar sonrası; Adana Demirspor, Galatasaray, Fenerbahçe, Beşiktaş, Çaykur Rizespor, MKE Ankaragücü 'çirkin ve kötü tezahüratı' nedeniyle; Pendikspor 'saha olayları' nedeniyle disipline gönderildi.

AT YARIŞI TAHMİNLERİ

1 MAYIS ÇARŞAMBA

İSTANBUL

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

4.8.6 / 2 / 9.6.3.5.8 / 3.4.1.8 / 5.4 / 4.2.5.9.11.15

GÜNÜN BANKOSU

2.AYAK PATRICK WILDING (2)

ELAZIĞ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

1.8.4.11.9 / 9.1.2 / 3.2.5 / 5.4 / 2.3.1.5 / 2.1

ANTALYASPOR TEKNİK DİREKTÖRÜ SERGEN YALÇIN: ÖDEMELERLE İLGİLİ HIÇBİR SIKINTI YOK

Antalyaspor Teknik Direktörü Sergen Yalçın, sosyal medyada kendisiyle ilgili yanlış bilgilerin olduğunu belirterek, "Ödemelerle ilgili hiçbir sıkıntı yok, biz alıyoruz. Oyuncular da 1-2 ay geriden geliyor" dedi

SÜPER Lig'in 34. haftasında Antalyaspor, deplasmanda Fatih Karagümrük'e 4-1 mağlup oldu. Karşılaşmanın ardından düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda bulunan Antalyaspor Teknik Direktörü Sergen Yalçın, "Kaybettiğimiz için üzgünüz. Bizim için zor bir oyun oldu, çok ciddi eksiklerimiz vardı. Oyun başladıktan sonra da sakatlanan oyuncularla daha da katlandı. Bundan önceki periyotlarda çok fazla maçlar oynadık muhtemelen sakatlıklar yavaş yavaş belirginleşmeye başladı. Bu da kısıtlı olan kadromuzda bizi iyice sıkıntıya sokmaya başladı. Gerideyken 10 kişi kalmak çok daha zor. Maçın ilk yansında oyunun kontrolü tamamen bizdeydi. Topu biz oynadık, çok ciddi üstünlüğümüz vardı. Golü bulabilirdik ama bu tür oyunlarda bireysel hatalar sonuçları belirliyor. Bugün savunmada çok fazla bireysel hata yaptık, pozisyon hatası yaptık. Bu maçtan çıkaracağımız dersler çıkarp, en kısa sürede Pendikspor maçına hazırlanacağız. İnşallah önümüzdeki hafta bunu telafi ederiz"



diye konuştu.

ÖDEMELERLE İLGİLİ HIÇBİR SIKINTI YOK

Kırmızı-beyazlı yaşanan ekonomik durum ve çıkan haberlerle ilgili Yalçın şu ifadeleri kullandı: "Ödemelerle ilgili; sosyal medyada kirliliği dolaşılıyor. Hatta benimle ilgili de yalan yanlış bilgiler dolaşılıyor. Doğal olarak bu bizi üzüyor. Ağzımdan çıkmayan bilgilere lütfen itibar etmeyiniz. Yazılan şeylerin benimle hiçbir alakası yoktur. Ödemelerle ilgili hiçbir sıkıntı yok, biz alıyoruz. Oyuncular da 1-2 ay geriden geliyor. Artık futbolda ödemelerin 1-2 ay geriden gelmesi çok önemli değil, oyuncular da bunu biliyor. Oyuncular için bunun bir sorun teşkil ettiğini zannetmiyorum. Bazı oyuncular bunu sorun olarak görebiliyor. O da onların bakış açısına bağlı. Oyuncular rahatlar, antrenmanlarda iyiler. Ödemelerle ilgili bu işin doğasında var." Sergen Yalçın, ligin kalan haftaları için takımı adına, "Sıralama maçları oynayacağız, ligin küme düşme hattının 45 puana gelmesi mümkün değil" dedi.

EMRE GÜNDEME GELECEK

Genç oyuncu Emre Uzun'un performansı ile ilgili gelen soruya 51 yaşındaki teknik adam, "Emre genç bir oyuncu, yavaş yavaş takıma adapte ediyoruz. Bu sezon onun da temposu yükseldi, bireysel çalışmalar da yapıyor. Çalışkan ve yetenekli bir oyuncu. Yavaş yavaş gündeme geleceğini düşünüyorum. Bir sonraki maçlarda oynaması için daha fazla süre vermeye çalışacağım. İnşallah bu sene olmasa da önümüzdeki sene gündeme geleceğini düşünüyorum" yanıtını verdi. İHA

MAÇLAR AYNI ŞAATTE



SÜPER Lig'de 36. haftanın fikstürü açıklandı. Türkiye Futbol Federasyonu'ndan (TFF) yapılan duyuruya göre tüm maçlar 12 Mayıs Pazar günü saat 19.00'da oynanacak. HABER MERKEZİ



ALANYASPOR ARA VERMEDİ

ALANYASPOR, Süper Lig'in 35. haftasında MKE Ankaragücü ile 3 Nisan Cuma günü deplasmanda oynayacağı maçın hazırlıklarına başladı.

Cengiz Aydoğan Tesisleri'nde Teknik Direktör Fatih Tekke gözetiminde yapılan

antrenman ısınma çalışması ile başladı. Ardından 5'e 2 top kapma çalışması yapılan futbolcular, antrenmanı dar alanda çift kale maçla tamamladı. Alanyaspor, hazırlıklarına yarın yapacağı antrenmanla devam edecek. İHA

LÖSEV BÜYÜDÜ

artık YETİŞKİN
LÖSEMİ VE KANSER
HASTALARINA DA
destek veriyor

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

0312 447 06 60
www.losev.org.tr





SON 10 yılda ilçeye 323 yeni park kazandıran Muratpaşa Belediyesi, yeni dönemde de çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Belediye, Sedir Mahallesi'nde 2850 metrekarelik Dünya Çocuk Hakları Parkı'nın yapımını tamamladı. Park, mobilyalarından çiçeklerine tüm peyzajıyla Muratpaşa Belediyesi imzası taşıyor. Belediyenin tasarlayıp ürettiği engellilere yönelik banklar, bitki üretim tesisinde yetiştirilen çiçekler parkta yer alıyor. Vatan Bulvarı üzerinde bulunan parkta ayrıca çocuk hakları ile ilgili sözler ve bir de anıt yer alıyor. **DHA**

GSF'DE 'LİNOLYUM BASKI RESİM' SERGİSİ

Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) Resim Bölümü öğretim üyesi Doç. Nevin Yavuz Azeri, 'linolyum baskı resim' çalışmalarını sanatseverlerin beğenisine sundu

AKDENİZ Üniversitesi (AÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) Fuayesi'ndeki 'Fikret Otyam Sanat Galerisi'nde fakültenin kuruluşunun 25'inci yılını kutlama etkinlikleri kapsamında açılan serginin kurdelesini dekan yardımcısı Doç. Umut Kayapınar, resim bölümü başkanı Prof. Dr. Fatih Başbuğ, öğretim üyesi Doç. Nevin Yavuz Azeri, bölüm hocaları birlikte kesti. Yavuz, 25 yıldan beri akademik kadroda yer aldığı hatırlatıp mutluluğunu ifade etti.

2009'DAN BUGÜNE ESERLER

GSF'nin kuruluşunun ilk günlerinden beri açılmış olan baskı atölyelerinde derslerin devam ettiğini, atölyelerde bugüne kadar yüzlerce öğrencinin yetiştirildiğini, sanata kazandığını aktaran Doç. Nevin Yavuz Azeri, kişisel sergisi ile ilgili duygu ve düşüncelerini şöyle anlattı: "Akademisyenlerimizin, öğrencilerimizin, sanatçı dostlarımızın olumlu ve olumsuz eleştirilerine doğrudan cevap verebilmek için kişisel sergimi fakültemizde açmaya karar verdim. Sergilediğim tüm resimler özgün baskının bir yöntemi olan linolyum baskı resimlerden oluşuyor. Eserlerim, 2009 yılından beri



yaptığım resimlerden seçtikler olup benim günlük yaşamıma dair günlükler, anılar niteliğindedir. Bazılarında ise metaforik anlatımlar söz konusu."

LİNOLYUM BASKI TEKNİĞİ

Doç. Nevin Yavuz Azeri, 'linolyum baskı tekniğini' de anlattı. Azeri, "Linolyum baskı, resimsel anlatının ta-

şıyıcısı olan bir yüzeyden başka bir yüzeye boyayla kopyalanması ve çoğaltılması işlemidir. Sanatçının bizzat kendisinin tüm baskı üretim araçlarını, sürecine ve sonucuna dâhil olması, kendi eliyle sayı, teknik, isim ve tarih yazarak onayladığı sınırlı saydaki baskıların üretiminin tümüne özgün baskı resim denilmektedir. Bu teknik-

lerden biri de linolyum baskı tekniğidir. Mantar, muşamba gibi benzeri malzemenin oyulması ve yüksek yüzeye boya verilerek başka bir yüzeye aktarılması işlemidir. Bu işlem X3 sembolüyle tanımlanmaktadır. Geleneksel üretim biçimidir ve halen sanatçıların anlatım yöntemi olmaya devam etmektedir" dedi. **DHA**



Çatıda mahsur kalan yavru kediler kurtarıldı

GAZİPAŞA'DA bir okulun çatısında mahsur kalan yavru kediler, itfaiye ekiplerinin çalışmaları sonucu kurtarıldı.

Gazipaşa'da bulunan Akalan İlkokulu'nun çatısında kedi olduğunu fark eden okul öncesi öğretmeni, 1 yavru kedi için ise itfaiye ekiplerinden yardım istedi. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri, okulun çatısında mahsur kalan kedileri kurtarmak için çalışma başlattı. Çatıya merdiven uzatarak kedileri bulunduğu yerden indiren itfaiye ekiplerine, okul yönetimi teşekkür etti. Uzun süre aç ve susuz kalan yavru kediler, su ve mama verildikten sonra Gazipaşa Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü tarafından koruma altına alındı. **İHA**

1 Mayıs
İŞÇİ BAYRAMI

İşçi ve emekçinin bayramı kutlu olsun...

TÜRKİYE ENERJİ, SU VE GAZ İŞÇİLERİ SENDİKASI
ANTALYA ŞUBE BAŞKANI
ABDULLAH KAYSER

JANDARMADAN UYGULAMALI TRAFİK EĞİTİMİ



Kemer ilçesinde trafik jandarmaları öğrencilere uygulamalı trafik eğitimi verdi. Öğrenciler organizasyonda hem eğlendi hem de öğrendi

KEMER'E bağlı Çamyuva Mahallesi'nde bulunan Rukiye Koç Ortaokulu ve Rukiye Koç Anaokulu'ndaki 260 öğrenci, Kemer İlçe Jandarma Komutanlığı'na bağlı trafik jandarmaları tarafından kurulan parkurda 'Trafikte Parlayan Yıldızlar' ve 'Cumhuriyetin 100'üncü Yılında Trafikte Yüzümüz Hep Gülüştür Eğitim Seminerleri' kapsamında öğrencileri uygulamalı olarak bilgilendirdi. Trafik jandarma ekipleri öğrenciler için eğlence-

li yarışmalar eşliğinde, genel trafik kuralları, önce yaya uygulaması, okul geçidi ve yaya geçidi kuralları, karayolları üzerinde yayaların doğru hareket tarzları, güvenli şekilde oyun oynama alanları, bisiklet kullanırken dikkat edilecek hususlar, emniyet kemeri, kask ve reflektörlü yelek kullanımının önemi, okul servis araçlarında öğrencilerin hareket tarzı hakkında bilgileri uygulamalı olarak anlattı. **DHA**